
Fra: Aune Geir Ola[Geir.Ola.Aune@roan.kommune.no]
Dato: 22.08.2016 14:56:11
Til: 'Lars Haugrønning'
Kopi: Jakobsen Erik (Roan kommune); Eian Einar; Postmottak Roan kommune
Tittel: SV: SV: SV: sak nr 39/16

 
 

Fra: Aune Geir Ola 
Sendt: 22. august 2016 13:40
Til: Aune Geir Ola
Kopi: Jakobsen Erik (Roan kommune); Eian Einar; Postmottak Roan kommune
Emne: SV: SV: SV: sak nr 39/16
 
Etter samtale med Erik Jakobsen gis dere utsatt frist på å rive inntil videre.
Mvh Geir Ola Aune
 

Fra: Aune Geir Ola 
Sendt: 9. august 2016 14:58
Til: Postmottak Roan kommune
Emne: VS: SV: SV: sak nr 39/16
 
 
 

Fra: Lars Haugrønning [mailto:lars@byggmesterbugge.com] 
Sendt: 9. august 2016 13:40
Til: Aune Geir Ola
Kopi: Jakobsen Erik (Roan kommune); Eian Einar; Flenstad Sissel
Emne: Re: SV: SV: sak nr 39/16
 
Ja vi er klar over det, men vi ønsker befaring for å diskutere alternative løsninger før vi river. Derfor ønsker vi
begge fristene utsatt. 
Synes ikke det er mye for langt at vi kan få møte utvalgsmedlemmene for å diskutere alternative løsninger? Det er
vel ingen som har sett hvordan det virkelig ser ut til oss? Vi har i hele prosessen ønsket en befaring, men det er
ingen som vil møte oss!
 
Mvh
Lillian og Lars Haugrønning

Den 9. aug. 2016 kl. 13.33 skrev Aune Geir Ola <Geir.Ola.Aune@roan.kommune.no>:

Jeg har utsatt fristen for rivning pga. at vedtaket først ble sendt til feil adresse. Vedtaket er ikke
opphevet, så det er fremdeles rivningsvedtak som gjelder.
Mvh Geir Ola Aune
 

Fra: Lars Haugrønning [mailto:lars@byggmesterbugge.com] 
Sendt: 9. august 2016 13:05
Til: Aune Geir Ola
Kopi: Postmottak Roan kommune; Flenstad Sissel; Jakobsen Erik (Roan kommune); Eian Einar
Emne: Re: SV: sak nr 39/16
 
Hei
Vi har som dere vet henvendt oss til hovedutvalgets medlemmer om en alternativ utforming på kaia. 
Vi fikk svar fra Ola Håvard Krogfjord. Vi ba da om en evt befaring med utvalgets medlemmer for å
kunne se på alternative løsninger. Fikk ingen bekreftelse på om han eller andre medlemmer ville
møte oss. 



Vi tok senere kontakt med utvalgets leder for å få til en befaring. Vi fikk da vite at det skulle være
befaring i Ansteinsundet den 18. August. Vi forsto det slik at det var mulig å få til et møte med oss
samtidig. Vi vil være til stede å ta i mot medlemmene denne dagen. Ønsker et konstruktivt møte for å
se på alternative løsninger. 
 
I og med at frister er satt til hhv. 19. og 31.08 ber vi om ytterligere forlenget frister (evt 1 mnd?)slik at
vi kan få tilstrekkelig tid etter befaring til å se på nye løsninger før vi river eks. kai. 
Håper på positiv tilbakemelding. 

Mvh
Lillian og Lars Haugrønning
90033007

Den 18. jul. 2016 kl. 08.57 skrev Aune Geir Ola <Geir.Ola.Aune@roan.kommune.no>:

            Fylkesmannen skriver i sitt vedtak, datert 05.04.2016:
«Fylkesmannen finner ikke grunn til å sette Roan kommunes avgjørelse i
saken til side. Vi har for øvrig ingen bemerkninger til lovanvendelsen eller
skjønnsutøvelsen ut over det som er kommentert over, og kan heller ikke
se at det foreligger noen saksbehandlingsfeil som kan ha fått betydning
for resultatet i saken.

I medhold av pbl. § 1‐9 og etter delegasjon fra departementet fattes etter
dette følgende vedtak:

Roan kommunes avslagsvedtak av 7.mai 2015 vedrørende søknad om
dispensasjon fra gjeldende reguleringsplan for etablering av kai og
terrasse til rorbu i Ansteinsundet, gnr. 75 bnr. 15, stadfestes.

Fylkesmannens vedtak er endelig og kan ikke påklages videre i
forvaltningen, jf. fvl. § 28.»

 
Viser til vedtak fra fylkesmannen, Roan Kommunes vedtak av 7. mai kan ikke påklages.
Det som kan påklages er fristen og tvangsmulkten.
Frist for klage er 3‐ tre uker fra mottatt brev, dere får derfor klagefrist utsatt til
19.08.2016.
Frist for riving settes til 31.08.2016.
Mvh Geir Ola Aune

Fra: Lars Haugrønning [mailto:lars@byggmesterbugge.com] 
Sendt: 18. juli 2016 08:01
Til: Postmottak Roan kommune
Kopi: Aune Geir Ola; 'Lillian Haugrønning (lillihau@outlook.com)'
Emne: sak nr 39/16
 
Hei
Bekrefter mottatt brev 15.07.16. i sak 39/16
Vi ber herved om forlenget frist for klagefrist og gjennomføring av tiltaket med minst 4
uker. Vi har ikke mulighet til å sette oss inn i vedtaket og utføre rivingen innen 01.08.
grunnet sommerferie.
Håper på forståelse for dette! Vennligst bekreft pr. e‐post til undertegnede.
 
Mvh
Lars Haugrønning
90033007
 


